

Årsredovisning

för

Green Proaktiv Viken AB

559156-6855

Räkenskapsåret

2021

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2022-10-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Petra Jonsson, Styrelseledamot
2022-10-08

Styrelsen för Green Proaktiv Viken AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva föreläsningar, konsultuppdrag, utbildningar, försäljning av tillbehör inom följande branscher: hälso- och sjukvård, marin offshore, olja och gas samt transportindustrin.

Företaget har sitt säte i Höganäs.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	150	934	52	612
Resultat efter finansiella poster	-104	716	-287	147
Soliditet (%)	66,4	62,1	187,4	32,6

Årets nettoomsättning har minskat med 84%. Minskningen beror på att under innevarande år har få konsultuppdrag kommit in till bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	37 472	521 585	609 057
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		521 585	-521 585	0
Årets resultat			8 640	8 640
Belopp vid årets utgång	50 000	559 057	8 640	617 697

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 206 425 kr (206 425 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	559 057
årets vinst	8 640
	567 697
disponeras så att	
i ny räkning överföres	567 697
	567 697

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		149 954	933 510
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		149 954	933 510
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-221 552	0
Övriga externa kostnader		-28 199	-65 472
Personalkostnader	2	11 827	-143 247
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-16 251	-6 361
Summa rörelsekostnader		-254 175	-215 080
Rörelseresultat		-104 221	718 430
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-38	-2 925
Summa finansiella poster		-38	-2 925
Resultat efter finansiella poster		-104 259	715 505
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		117 000	-117 000
Summa bokslutsdispositioner		117 000	-117 000
Resultat före skatt		12 741	598 505
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 101	-76 920
Årets resultat		8 640	521 585

Balansräkning	Not	2021-12-31	2020-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	47 821	14 622
Summa materiella anläggningstillgångar		47 821	14 622
Summa anläggningstillgångar		47 821	14 622
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	614 788
Övriga fordringar		594 530	180 980
Summa kortfristiga fordringar		594 530	795 768
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		287 663	319 864
Summa kassa och bank		287 663	319 864
Summa omsättningstillgångar		882 193	1 115 632
SUMMA TILLGÅNGAR		930 014	1 130 254

Balansräkning	Not	2021-12-31	2020-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		559 057	37 472
Årets resultat		8 640	521 585
Summa fritt eget kapital		567 697	559 057
Summa eget kapital		617 697	609 057
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	117 000
Summa obeskattade reserver		0	117 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		2 993	3 567
Summa långfristiga skulder		2 993	3 567
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 380	0
Skatteskulder		4 431	40 290
Övriga skulder		250 093	207 093
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		51 420	153 247
Summa kortfristiga skulder		309 324	400 630
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		930 014	1 130 254

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021	2020
Medelantalet anställda		1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	31 805	31 805
Inköp	49 450	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	81 255	31 805
Ingående avskrivningar	-17 183	-10 822
Årets avskrivningar	-16 251	-6 361
Utgående ackumulerade avskrivningar	-33 434	-17 183
Utgående redovisat värde	47 821	14 622

Höganäs 2022-10-08

Petra Jonsson
Petra Jonsson